
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio VI - Ambito territoriale di Udine 

 

33100 Udine, Via Armando Diaz, 60 - tel. 0432-516111 – C.F. 80003960301 

e-mail: usp.ud@istruzione.it –  PEC: uspud@postacert.istruzione.it 
sito web: http://www.usrfvg.gov.it/it/home/  

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, 

sottoscritto in data 18 maggio 2022; 

VISTA l’O.M. prot. n. 36, del giorno I marzo 2023 concernente le norme applicative delle disposizioni 

del Contratto sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2023/24; 

VISTO l’art. 3 del D.M. 204 del 2.08.2022 con il quale è stato autorizzato il contingente per le 

assunzioni a tempo indeterminato del Personale Educativo, che prevede che al personale neo 

immesso in ruolo per l’anno scolastico 2022/2023 venga assegnata una sede provvisoria al 

fine di consentire l’attribuzione della sede definitiva tramite la partecipazione alle operazioni di 

mobilità relative all’anno scolastico 2023/2024; 

TENUTO CONTO che l’educatrice Mainieri Elisabetta non ha presentato domanda di trasferimento; 

VISTI  gli elenchi Ufficiali delle sedi; 

VISTE le sedi disponibili, 

DISPONE 

1. L’Educatrice Mainieri Elisabetta (05.11.1975) assunta a tempo indeterminato, è trasferita 
d’ufficio  ed è assegnata, in stretto ordine di Bollettino Istituzioni Scolastiche della provincia di Udine, alla 

sede UDVC03000N - CONV. ANN. LIC. SC. TARVISIO, con decorrenza dal I settembre 2023; 

Il Dirigente Scolastico avrà cura di notificare l’avvenuto trasferimento all’interessata e di comunicare alla 
Ragioneria Territoriale dello Stato l’avvenuta o la mancata assunzione in servizio da parte della stessa. 

Sulle controversie riguardanti la mobilità, in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli 
interessati, ai sensi dell’art. 17 del C.C.N.I. concernente la mobilità del personale della scuola citato in 
premessa, possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL sottoscritto il 
29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di 

Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010, n. 183. 

 

 Il Dirigente  

 Fabrizia Tramontano  

 

 

 
Il Responsabile del Procedimento 

A.C. – 0432.516137 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti di ogni ordine e grado della provincia Loro Sedi 

All’Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale Trieste 

Al referente per la pubblicazione sul sito web Sede 

All’Ufficio pensioni - all’Ufficio riscatti Sede 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato Udine 

Alle OO.SS. provinciali del comparto scuola Loro Sedi 

 

http://www.usrfvg.gov.it/it/home/

		2023-05-31T12:07:20+0000
	TRAMONTANO FABRIZIA


		2023-05-31T15:02:19+0200
	protocollo




